
 

 

Philips G600 Series
Kabelová mechanická herní 
klávesnice

Vysokorychlostní mechanická 

tlačítka

Tlačítka s bílým podsvícením LED
5 speciálních tlačítek pro makra
Povrch z černé slitiny

SPK8401B
Blesková rychlost, vysoce responzivní, 

mimořádná odolnost
Nová herní klávesnice řady G600 je vybavena vysokorychlostními mechanickými tlačítky 
na nastavení výkonu a 5 makrotlačítky na uživatelské ovládání. Podsvícená bílá tlačítka 
LED, aby váš systém skvěle vypadal. Povrch z kovových slitin nabízí solidní odolnost.

Navrženo pro intenzivní použití
• Životnost 50 milionů stisknutí
• Voděodolné provedení kvůli čištění a příležitostnému rozlití tekutiny
• Povrch ze slitiny pro mimořádnou odolnost

Skvělý vzhled, který se hodí k vašemu modelu
• Tlačítka s bílým podsvícením LED

Přizpůsobení a konfigurace pro výkon
• Pět dalších vyhrazených tlačítek pro makra pro přizpůsobení

Výkon pro získání převahy
• Úplné zamezení zdvojení obrazu pro složité rychlé vstupy
• Praktické modrozelené mechanické spínače pro rychlou reakci



 Funkce n-key rollover

Rychlé, komplexní použití herních kláves 
vyžaduje pokročilý výkon. Díky plné funkci N-
key rollover je každá klávesa registrována 
nezávisle, bez zmatků, takže je každé stisknutí 
klávesy zaregistrováno správně bez ohledu na 
to, kolik dalších kláves je v daném okamžiku 
stisknuto nebo přidrženo.

Voděodolné klávesy

Ne vždy se daří mít kolem sebe čisto. S touto 
voděodolnou klávesnicí nepředstavuje občasné 
vylití tekutiny či občasný stříkanec žádný 
problém. Tyto klávesnice jsou konstruovány 
tak, aby vydržely.

Životnost 50 milionů stisknutí

Jak dlouho trvá stisknutí 50 milionů kláves? 
Dlouho. Tato známá a spolehlivá klávesnice je 
navržena tak, aby vydržela mnoho let rychlých 
akcí.

Hliníkový povrch

Vše na této klávesnici je navrženo tak, aby 
klávesnice vydržela i při náročném a vysoce 
výkonném použití, a to se týká i povrchu 
klávesnice. Povrch ze slitiny je konstruován pro 
vysokou odolnost, vynikající pevnost a také 
skvělý vzhled.

Rychlé mechanické spínače

Modrozelené mechanické spínače jakožto 
nejoblíbenější mechanické spínače pro herní 
klávesnice nabízejí hráčům lehkou dotykovou 
klávesu pro rychlou aktivaci a výkon.

5 tlačítek pro makra navíc

Vaše klávesnice je vaším ovladačem. Nastavíte 
si ji a přizpůsobíte pro rychlou akci. Dalších pět 
tlačítek pro makra vám umožní přizpůsobení, 
které potřebujete k získání výhody.

Tlačítka s bílým podsvícením LED
Tlačítka s bílým podsvícením LED
SPK8401B/01

Přednosti
Kabelová mechanická herní klávesnice
Vysokorychlostní mechanická tlačítka Tlačítka s bílým podsvícením LED, 5 speciálních tlačítek pro makra, 
Povrch z černé slitiny



Datum vydání 2024-04-26

Verze: 1.0.1

EAN: 87 12581 77370 0

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
OS/Systémové požadavky
• Systémové požadavky: Microsoft Windows 2000, 

ME, XP, Vista a novější, Linux, IOS

Fyzické rozměry
• Rozměry (D x Š x V): 438 x 132 x 38,5 (mm)
• Hmotnost: 896 (g)

Technické údaje
• Barva čelního panelu: Černá
• Možnosti připojení: Kabelové USB 2.0
• Typové provedení: Ergonomický design

• Typ světelného efektu: Bílé podsvícení LED
• Typ výrobku: Vysoce výkonná mechanická herní 

klávesnice
• Materiál čelního panelu: Hliníkový čelní panel
• Životnost klávesy: Životnost 50 milionů stisknutí
• Typ funkce Key Rollover: Funkce N-key rollover
• Klávesy: 104 kláves
• Typ klávesy pro makra: Pět dalších vyhrazených 

kláves pro makra (Y, U, I, O, P)
• Zdvih kláves: Středně velký zdvih kláves
• Voděodolné provedení
•

SPK8401B/01

Specifikace
Kabelová mechanická herní klávesnice
Vysokorychlostní mechanická tlačítka Tlačítka s bílým podsvícením LED, 5 speciálních tlačítek pro makra, 
Povrch z černé slitiny

http://www.philips.com

